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Dataproces påvirket af valgår – men oplevede 
det højeste salg i november for de seneste 24 
måneder

Dataproces har i dag offentliggjort halvårsrapport for det skæve regnskabsår 2025/26, som 
har været præget af strategiske investeringer, produktudvikling og international ekspansion.

Dataproces lander for regnskabsårets første seks måneder en omsætning på 19,6 mio. kroner, 
hvilket er nogenlunde på niveau med samme periode sidste år, hvor omsætningen udgjorde 19,3 
mio. kroner. Driftsresultatet målt på EBITDA endte på 3,5 mio. kroner mod 8,4 mio. kroner i samme 
periode sidste år.

Dataproces har oplevet en stabil udvikling i softwaresalget, der er vokset 24% over de seneste 12 
måneder, men blot 7,6% det seneste halve år. Det er ikke et niveau, selskabet er tilfredse med, 
men afspejler et midlertidige implementeringsstop på et kommunalt marked præget af valgår. 
Dataproces beskriver, at de ser en stærk pipeline, og i november leverede selskabet deres bedste 
salgsmåned i de seneste 24 måneder. Et klart tegn på, at momentum er på vej tilbage, hvorfor 
forventningerne for året også fastholdes. Der ventes således en ækst på %, en ARR-v 20-35
omsætning på  mio. kroner, et EBITDA på  mio. kroner og et EBIT på  mio. kroner.44-50 16-20 7-10

Et af de vigtigste initiativer i perioden har været selskabet strategiske samarbejde med Index100 
om udviklingen af KommuneProfil. Den nye platform er snart klar til lancering og vil give 
kommunerne bedre beslutningsgrundlag og skabe nye muligheder for vækst og kundedialog. 
Parallelt har selskabet brugt de første seks måneder på at ruste organisationen til ekspansionen i 
Tyskland. Dataproces har  deltaget på messer, opbygget relationer og gennemført det første bl.a.
salg i Tyskland siden overtagelsen af Boelplan i april 2025. Dataproces har store forventninger til, 
at man i de kommende måneder vil se yderligere fremdrift – både gennem produktudvikling og 
via strategiske partnerskaber eller opkøb, som kan accelerere den internationale tilstedeværelse.

Dataproces gennemførte desuden i oktober en rettet emission for 18,7 mio. kroner til en stor 
institutionel fransk investor, Eiffel Investment Group, hvilket stiller selskabet i en stærk finansiel 
position til at realisere deres vækstambitioner – både i Danmark og på nye markeder.

For nyligt præsenterede selskabet deres målsætning om at nå en omsætning på 200 mio. kroner i 
2030, og i øjeblikket arbejdes der på at definere delmål og milepæle for de kommende år, som 
skal danne grundlaget for udviklingen frem mod 2030. Disse forventes at blive vedtaget i 
forbindelse med bestyrelsens årlige strategiseminar i januar, hvorefter selskabet vil invitere til en 
investordag, hvor man vil kunne fortælle mere detaljeret om rejsen frem mod 2030.
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